
NÁVOD  K  POUŽITÍ:

V A R O V Á N Í  !
Tato maska není určena k použití proti toxickým plynům, 
výparům a dalším nebezpečným látkám obsaženým ve vzduchu.
Nesprávné použití může vést k vážnému zranění !

NÁVOD  K  POUŽITÍ:NÁVOD  K  POUŽITÍ:

V A R O V Á N Í  !
Tato maska není určena k použití proti toxickým plynům, 
výparům a dalším nebezpečným látkám obsaženým ve vzduchu.
Nesprávné použití může vést k vážnému zranění !

NÁVOD  K  POUŽITÍ:

  +420 733 517 731      martina.buryskova@marecz.cz

V A R O V Á N Í  !
Tato maska není určena k použití proti toxickým plynům, 
výparům a dalším nebezpečným látkám obsaženým ve vzduchu.
Nesprávné použití může vést k vážnému zranění !

DOKONALE  KOPÍRUJE  LINII 
NOSNÍHO  HŘBETU

ROUŠKA  ZARUČUJE
SNADNÉ  DÝCHÁNÍ

VYROBENO  Z  NETKANÉ  TEXTILIE

DODÁVÁME  VE  VELIKOSTECH

XS S M L XL

NÁVOD  K  POUŽITÍ:

Roušku uchopte oběma rukama za 
ušní  pásky – nosním hřbetem 
masky vzhůru.

Poté masku navlékněte na nos 
a bradu – pásky přetáhněte za uši.

V A R O V Á N Í  !
Tato maska není určena k použití proti toxickým plynům, 
výparům a dalším nebezpečným látkám obsaženým ve vzduchu.
Nesprávné použití může vést k vážnému zranění !

NÁVOD  K  POUŽITÍ:

   CENA
5 Kč  +  DPH


